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ANNEX 10

Quadre de subrogació del personal adscrit al servei de recollida d’animals de companyia perduts i/o abandonats, coordinació de les colònies felines i gestió del Centre d’Acollida d’Animals de Companyia
	NOM (INICIALS)
	TIPUS DE CONTRACTE
	CATEGORIA PROFESSIONAL
	DATA ANTIGUITAT EMPRESA
	HORES SETMANALS
	SEGURETAT SOCIAL (mensual)
	BASE DE COTITZACIÓ (mensual)
	CONVENI COL·LECTIU

	SGQ
	INDEFINIT ORDINARI
	C2 CD 14- OPERÀRIA
	01/10/2023
	37,50
	618,61 €
	1.919,97 €
	CCPE
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